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BÜLTEN 
BÜLTEN ZİYARET ÖZEL  

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 24 
Haziran seçimlerinde Cumhurbaşkanı        
seçilmesinin ardından ilk resmî yurtdışı                
ziyaretlerini, 10 Temmuz 2018 tarihinde    
Azerbaycan ve Kuzey Kıbrıs Türk            
Cumhuriyeti’ne gerçekleştirdi.  

C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Azerbay-
can'daki resmî temaslarının ardından Kuzey Kıbrıs 

Türk Cumhuriyeti'ne geldi.  

 

Cumhurbaşkanı  Erdoğan'ı, Ercan Havalimanına inişin-
de KKTC Meclis Başkanı Teberrüken Uluçay, Başbakan 
Tufan Erhürman, Enerji ve Ekonomi Bakanı Özdil Nami, 
Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Kudret Özersay 
ile Türkiye'nin Lefkoşa Büyükelçisi Derya Kanbay karşıla-
dı.   

 

Cumhurbaşkanı Erdoğan daha sonra beraberindeki heyet-
le birlikte resmî temaslarını gerçekleştirmek üzere havali-
manından ayrıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan  havalimanın-
dan ayrılışı sırasında kendisine sevgi gösterisinde bulunan 
vatandaşları da aracından inerek selamladı.  

 

 

 

 

Cumhurbaşkanı Erdoğan ilk olarak 
Lefkoşa’da Atatürk Anıtı’na çelenk 
bıraktı ve Anıt Özel Defterini imzala-
dı. 

 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, resmi    
ziyaret için gittiği Kuzey Kıbrıs Türk                    
Cumhuriyeti’nde (KKTC), Cumhurbaşkanı Mustafa 
Akıncı tarafından resmi törenle karşılandı.  

Cumhurbaşkanlığı Sarayı’nda gerçekleşen resmi karşı-
lamada Cumhurbaşkanı Erdoğan ve KKTC Cumhur-
başkanı Akıncı’nın tören alanındaki yerlerini almaları-
nın ardından İstiklal Marşı okundu. Bu sırada Cumhur-
başkanı Erdoğan onuruna 21 pare top atışı gerçekleşti-
rildi. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın tören kıtasını selamla-
ması ve iki ülke heyetlerinin takdiminin ardından, iki 
lider başbaşa görüşme ve çalışma yemeği için Cum-
hurbaşkanlığı Sarayı’na geçti. (devamı s.2) 
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Resmî ziyaret 
için KKTC’de 
bulunan Cum-
hurbaşkanı Re-
cep Tayyip Er-
doğan, KKTC 
Cumhurbaşkanı 
Mustafa Akıncı 
ile baş başa 
görüşme ve ça-
lışma yemeğinin 
ardından Cumhurbaşkanlığı Sarayı’nda ortak basın top-
lantısı düzenledi. 

“Kıbrıs millî davamız, Kıbrıs’ta adil ve  
kalıcı bir çözüm bulunması da               
gayemizdir” 
 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, KKTC Cumhurbaşkanı Akın-
cı ile düzenlediği ortak basın toplantısında, “Türkiye, 
Kıbrıs Türk Halkı'nın çözümsüzlüğün mağduru hâline 
gelmesine asla göz yummayacaktır. Türkiye, Kıbrıslı 
Türklerin bir Kıbrıs Rum devletinde azınlık hâline getiril-
mesine asla izin vermeyecektir” dedi. 

 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasında yeniden seçil-
mesinin ardından ülkeler arasındaki sarsılmaz bağı gös-
termek amacıyla Azerbaycan ve KKTC’yi ziyaret etmek-
ten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, “Her zaman 
Kıbrıs Türk’ünün yanında durduk ve durmaya da devam 
edeceğiz” dedi. 

 

“KKTC’yi bir çekim merkezine dönüştürmek ve milli 
geliri iki katına çıkarmak öncelikli hedefimiz”  

 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, adayı en büyük ihtiyacı olan 
suyla buluşturduklarını vurgulayarak, böylelikle hem 
KKTC’yi stratejik olarak üstün kılmaya hem de KKTC 
ekonomisine büyük katkı sağlamaya yönelik çok önemli 
bir adım attıklarını belirtti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
önümüzdeki dönemde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ni 
Doğu Akdeniz’de bir çekim merkezine dönüştürerek, kişi 
başına düşen millî geliri iki katına çıkartmayı öncelikli 
hedef olarak belirlediklerini ifade etti. Cumhurbaşkanı 
Akıncı ile  gerçekleştirdikleri görüşmelerde gündemlerin-
deki önemli konuları ele aldıklarını bildiren Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, Kıbrıs meselesinin çözüm sürecinde geli-
nen aşama hakkında bir durum  (devamı s.3) 
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 değerlendirmesinde bulunduklarını dile getirdi. Cumhur-
başkanı Erdoğan, ayrıca çalışma yemeği vesilesiyle 
Başbakan Erhürman ve hükûmetiyle bir araya gelme 
fırsatını bulduklarını da sözlerine ekledi. 

 
“Türkiye, Kıbrıs Türk Halkı’nın, çözümsüzlüğün 
mağduru olmasına asla göz yummayacaktır” 

 

Konuşmasında “Kıbrıs, millî davamız” diyen Cumhur-
başkanı Erdoğan,  Kıbrıs’ta adil ve kalıcı bir çözüm bu-
lunmasının gayeleri olduğunu belirterek şunları kaydet-
ti:  “Biz Türk tarafı olarak bu konuda son 50 senedir her 
türlü çabayı gösterdik. Ancak gayretlerimize rağmen 
adada kapsamlı çözümü hedefleyen süreçlerin sonun-
cusu tam bir yıl önce Kıbrıs Konferansı’nın sonuçsuz 
kalmasıyla ne yazık ki sona erdi. Bunun sebebi ise, 
Kıbrıs Rum tarafının kendisini adanın tek sahibi olarak 
görmeye devam etmesi, Kıbrıslı Türklerle siyasi eşitlik 
temelinde ortaklık kurmaya ve siyasi gücü paylaşmaya 
yanaşmamasıydı. Aradan geçen bir yılda Rumların bu 
zihniyeti ne yazık ki hiçbir şekilde değişmedi. Kıbrıslı 
Rumların Kıbrıslı Türklerle ortak bir gelecek tasavvur 
edemedikleri konusunda artık kimsenin şüphesi olma-
malıdır. Türkiye, Kıbrıs Türk Halkı’nın çözümsüzlüğün 
mağduru haline gelmesine asla göz yummayacaktır. 
Kıbrıslı Türklerin bir Kıbrıs Rum devletinde azınlık hâli-
ne getirilmesine de asla izin vermeyecektir.” 

 
“Her koşulda Kıbrıs Türkünün yanında olacağız”  

 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, kendilerinin Doğu Akdeniz’de 
istikrarın güçlenmesine katkı sağlayacak bir çözüme 
yönelik çabaları kararlılık ve iyi niyetle sürdürdüklerini 
ve bundan sonra da sürdüreceklerini ifade ederek, “Bu 
sürecin seyrinden bağımsız olarak geçmişte olduğu gibi 
gelecekte de her koşulda Kıbrıs Türkünün yanında ola-
cağız. Özellikle Kıbrıs’ın tümüyle etrafındaki ekonomik 
endüstriyel alanlar noktasında dünyanın bakışı değil 
uluslararası hukukun gereği neyse, bu hukukun gereği-
ni de tüm katılımcıların yerinde, adil olarak görmesi bek-
lentimizdir. Aksi takdirde garantör bir ülke olarak bunun 
da gereğini uluslararası hukuk çerçevesinde nasıl bugü-
ne kadar aradıysak aramaya yine devam ederiz” dedi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, basın mensuplarına yönelik 
olarak onların birliği ve beraberliğinin ülkenin geleceği 
açısından çok önemli olduğuna dikkat çekerek, “Bu 
birliğinizle, beraberliğinizle Kuzey Kıbrıs halkına verece-
ğiniz moral, onların geleceğe bakışını da çok daha farklı 
bir şekilde güçlendirecektir” ifadelerini kullandı. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Tekirdağ’ın Çorlu ilçesinde 
meydana gelen tren kazasında ölenlere rahmet, aileleri-
ne baş sağlığı, yaralı 120 vatandaşa da acil şifalar te-
mennisinde bulunarak, konuşmasını misafirperverlikleri 
için Kıbrıslı Türklere teşekkür ederek tamamladı. 

 

 

KKTC Cumhurbaşkanı Akıncı: “Dünyadan izole edi-
len Kıbrıslı Türklerin Türkiye’nin desteğine ihtiyacı 
olduğu açıktır”  

 

KKTC Cumhurbaşkanı Akıncı ise yaptığı konuşmada, 
yeni dönemin ve yeni başlangıcın Türkiye için hayırlı 
olması temennisinde bulunarak, “Ülkemizin her alanda 
gelişebilmesi için dünyadan haksız biçimde izole edilen 
Kıbrıslı Türklerin Türkiye’nin desteğine ihtiyacı olduğu 
açıktır. Sayın Erdoğan’ın başkanlığındaki yeni dönem-
de de ülkelerimiz arasındaki iş birliği ortamının daha da 
gelişeceğine inanıyorum. Bu noktada hükûmetlerimiz 
arasında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin her alanda 
ayakları üzerinde durabileceği bir yapının oluşturulması-
na yönelik ciddi ve planlı çalışmalar yapılmasının öne-
mini vurgulamakta yarar görüyorum” dedi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KKTC’deki resmî temaslarını tamamlayan Cumhurbaş-
kanı Erdoğan ve beraberindeki heyet, ortak basın top-
lantısının ardından Lefkoşa’dan ayrıldı. 
Kaynak: www.tccb.gov.tr 
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